
Број на оглас 147/2024- Општина Куманово

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 7B2490C 18.50

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за издавање на извод од урбанистичко планска документација 
и урбанистичка согласност во постапка за утврдување на правен статус на безправно 
изградени објекти, Одделение за планирање и донесување на урбанистичка документација, 
Сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D2E09FE 20.04
     

2. 737F7EF 19.20

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101Г04000 Помлад референт за стручно административни работи, Одделение за 
предучилишно и основно образование, Сектор за образование, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 7EEA0D1 32.70
     

2. 12DCEA4 31.20
     

3. A9D8FDF 26.75
     

4. ACD7F70 24.27
     

5. 1E64481 22.55

Уредни кандидати за работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за аналитика на локален економски развој, 
Одделение за стратешко планирање, креирање политики, следење и локален економски 
развој (ЛЕР), Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции, стратешко планирање, 
креирање политики, следење и локален економски развој (ЛЕР), (2) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 17FF814 18.89
     

2. F7CE3E6 18.48
     

3. 9E39BCC 17.85
     

4. 2FC6D39 16.83
     

5. F7E274F 16.59
     

6. C17980B 16.42
     

7. 795BA8B 16.16
     

8. A9D8FDF 15.78
     

9. CFA31EE 14.89
     

10. 734F3A3 13.62
     

11. E0F5F16 13.36
     

12. 61D7EEC 13.18
     

13. 0AA0709 12.85



     

14. B943DF6 12.75
     

15. 33C5EA3 12.75
     

16. 2117802 12.70
     

17. 5E6483C 11.19
     

18. BBD492E 9.68

Уредни кандидати за работно место:
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и водење на информативен систем 
за управување со човечки ресурси, Одделение за управување со човечки ресурси, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 3F75C88 18.32
     

2. 0D15F42 17.56
     

3. 70CB98E 14.20
     

4. 423DEA8 13.93
     

5. 0AA0709 12.85
     

6. 33C5EA3 12.75
     

7. F7079EA 12.47
     

8. F8B69D3 11.19

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 17CB15B

Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
потврда за административно управување;  нема работно 
искуство на раководно место во приватен сектор;  нема 
прикачено доказ за работно искуство со високо 
образование;  Нема прикачено Лекарско уверение за 
вработување издадено од здравствена установа по медицина 
на трудот

2. 737F7EF
нема прикачено потврда за административно управување;  
нема доказ за работно искуство на раководно место во 
приватен сектор      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В01000 Советник за издавање на извод од урбанистичко планска документација 
и урбанистичка согласност во постапка за утврдување на правен статус на безправно 
изградени објекти, Одделение за планирање и донесување на урбанистичка документација, 
Сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 17CB15B

Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено доказ 
за работно искуство со високо образование;  Нема 
прикачено Лекарско уверение за вработување издадено од 
здравствена установа по медицина на трудот

2. 642CDE2

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување      

Неуредни кандидати за работно место



03. УПР0101Г04000 Помлад референт за стручно административни работи, Одделение за 
предучилишно и основно образование, Сектор за образование, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 17D8CD8 нема прикачено комплетна документација

2. F572483

Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование

3. F270449

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  Нема прикачено државјанство;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

4. 17CB15B Нема прикачено Лекарско уверение за вработување 
издадено од здравствена установа по медицина на трудот

5. B526FA2

лекарско уверение со изминат рок;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование

6. CA9705F

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование;  Нечитливи документи

7. E9E2318

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование      

Неуредни кандидати за работно место
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за аналитика на локален економски развој, 
Одделение за стратешко планирање, креирање политики, следење и локален економски 
развој (ЛЕР), Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции, стратешко планирање, 
креирање политики, следење и локален економски развој (ЛЕР), (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 157FE7A Нема соодветен вид на образование;  лекарско уверение со 
изминат рок

2. 17CB15B
Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
Лекарско уверение за вработување издадено од здравствена 
установа по медицина на трудот

3. F9DD9E0 Нема прикачено Лекарско уверение за вработување 
издадено од здравствена установа по медицина на трудот

4. 1E0130F Нема прикачено лекарско уверение
5. 1170EEC нема прикачено комплетна документација

6. 21C859F Нема прикачено Лекарско уверение за вработување 
издадено од здравствена установа по медицина на трудот

7. F778D07 нема прикачено комплетна документација
8. 423DEA8 Нема соодветен вид на образование
9. 5A7EE19 Нема соодветен вид на образование
10. B512DDA нема прикачено диплома со просек од прв циклус од студии
11. 849B15C Нема соодветен вид на образование      

Неуредни кандидати за работно место



05. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и водење на информативен систем 
за управување со човечки ресурси, Одделение за управување со човечки ресурси, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. F7CE3E6 Нема соодветен вид на образование
2. BAF2E17 нема прикачено комплетна документација

3. F270449

Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  Нема прикачено државјанство;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење

4. 17CB15B
Нема соодветен вид на образование;  Нема прикачено 
Лекарско уверение за вработување издадено од здравствена 
установа по медицина на трудот

5. F7E274F Нема соодветен вид на образование
6. 2FC6D39 Нема соодветен вид на образование

7. 7EEA0D1 Нема соодветен вид на образование;  нема целосно 
прикачено лекарско уверение

8. A9D8FDF Нема соодветен вид на образование      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 7B2490C 18.50

За работно место: 
02. УПР0101В01000 Советник за издавање на извод од урбанистичко планска документација 
и урбанистичка согласност во постапка за утврдување на правен статус на безправно 
изградени објекти, Одделение за планирање и донесување на урбанистичка документација, 
Сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D2E09FE 20.04
2. 737F7EF 19.20

За работно место: 
03. УПР0101Г04000 Помлад референт за стручно административни работи, Одделение за 
предучилишно и основно образование, Сектор за образование, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 7EEA0D1 32.70
2. 12DCEA4 31.20
3. A9D8FDF 26.75
4. ACD7F70 24.27
5. 1E64481 22.55

За работно место: 
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за аналитика на локален економски развој, 
Одделение за стратешко планирање, креирање политики, следење и локален економски 



развој (ЛЕР), Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции, стратешко планирање, 
креирање политики, следење и локален економски развој (ЛЕР), (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 17FF814 18.89
2. F7CE3E6 18.48
3. 9E39BCC 17.85
4. 2FC6D39 16.83
5. F7E274F 16.59
6. C17980B 16.42
7. 795BA8B 16.16
8. A9D8FDF 15.78
9. CFA31EE 14.89
10. 734F3A3 13.62
11. E0F5F16 13.36
12. 61D7EEC 13.18
13. 0AA0709 12.85
14. B943DF6 12.75
15. 33C5EA3 12.75
16. 2117802 12.70
17. 5E6483C 11.19
18. BBD492E 9.68

За работно место: 
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и водење на информативен систем 
за управување со човечки ресурси, Одделение за управување со човечки ресурси, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 3F75C88 18.32
2. 0D15F42 17.56
3. 70CB98E 14.20
4. 423DEA8 13.93
5. 0AA0709 12.85
6. 33C5EA3 12.75
7. F7079EA 12.47
8. F8B69D3 11.19

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 17CB15B

2. 737F7EF
  



За работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за издавање на извод од урбанистичко планска документација 
и урбанистичка согласност во постапка за утврдување на правен статус на безправно 
изградени објекти, Одделение за планирање и донесување на урбанистичка документација, 
Сектор за урбанизам, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 17CB15B

2. 642CDE2
  

За работно место:
03. УПР0101Г04000 Помлад референт за стручно административни работи, Одделение за 
предучилишно и основно образование, Сектор за образование, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 17D8CD8

2. F572483

3. F270449

4. 17CB15B

5. B526FA2

6. CA9705F

7. E9E2318
  

За работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за аналитика на локален економски развој, 
Одделение за стратешко планирање, креирање политики, следење и локален економски 
развој (ЛЕР), Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции, стратешко планирање, 
креирање политики, следење и локален економски развој (ЛЕР), (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 157FE7A

2. 17CB15B

3. F9DD9E0

4. 1E0130F

5. 1170EEC

6. 21C859F

7. F778D07

8. 423DEA8

9. 5A7EE19

10. B512DDA

11. 849B15C
  



За работно место:
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за организација и водење на информативен систем 
за управување со човечки ресурси, Одделение за управување со човечки ресурси, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. F7CE3E6

2. BAF2E17

3. F270449

4. 17CB15B

5. F7E274F

6. 2FC6D39

7. 7EEA0D1

8. A9D8FDF
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 19.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


